



Gandhi Special Tubes Ltd.

Regd. Off.: 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Next to Dharam Palace, Mumbai - 400 007.
Tel.: 2363 4179 / 2363 4183 / 2363 5042 • Fax : 91-22-2363 4392
E-mail : info@gandhitubes.com • Website : www.gandhitubes.com
CIN.: L27104MH1985PLC036004



Date: 17.06.2017

Corporate Relationship Department BSE LIMITED 1 st floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001. Scrip Code: 513108	The Manager Listing Department THE NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400051. Company Code : GANDHITUBE
---	--

Subject: Press Release of Notice of 32nd Annual General Meeting

Dear Sir/ Madam,

We have to inform you that pursuant to Reg 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published today, the Notice of 32nd Annual General Meeting to be held on Wednesday, 12th July, 2017 at 11.00 a.m. at Kanji Khetsey Sabhagriha, Bharatiya Vidya Bhavan, K. M. Munshi Marg, Mumbai - 400 007 in following newspapers:

1. The Free Press Journal (English Language)
2. Navshakti (Marathi Language)

Kindly take the above document on your record and acknowledge.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For **GANDHI SPECIAL TUBES LTD**


Jegeesha Shroff

Company Secretary & Compliance Officer

NAVSHAKTI-17.06.17

गांधी स्पेशल ट्यूब्स लिमिटेड

(Cin L27104MH1985PLC036004)

नोंदणीकृत कार्यालय: २०१-२०४ प्लाझा, २ रा मजला, ५५ ह्युजेस रोड,
धरम पॅलेसपुडे, मुंबई ४०० ००७

फोन +९१ ०२२ २३६३४१७९, फॅक्स +९१ ०२२ २३६३४३९२

ईमेल : complianceofficer@gandhitubes.com

वेबसाईट : www.gandhitubes.com

सूचना

या सूचनेद्वारे सर्वांस कळविण्यात येते की, कंपनीची ३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) कार्जी खेतसी सभागृह, भारतीय विद्या भवन, के. एम. मुन्शी मार्ग, मुंबई-४०० ००७ येथे बुधवार, दिनांक १२ जुलै, २०१७ रोजी सकाळी ११.०० वाजता वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसमध्ये नमूद केलेल्या विषयानुसार होणार आहे.

ज्या सभासदांनी कंपनीकडे आपले ई मेल नोंदवले आहेत, त्यांना तसेच डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटसना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठविण्यात आले आहेत. इतर सभासदांसाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि वार्षिक अहवाल त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर प्रत्यक्ष स्वरूपात पाठविण्यात आले आहेत. ज्या सभासदांना प्रत्यक्ष स्वरूपात ते हवे असतील तर त्यांनी कंपनीशी संपर्क साधावा.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११५ पूर्ततेसाठी आणि सेबी निर्देश ४२ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरीमेंट्स) २०१५, (एलओडीआर) नुसार, सभासद रजिस्टर आणि शेअर ट्रान्स्फर बुक्स मंगळवार दिनांक ११ जुलै, २०१७ पासून बुधवार दिनांक १२ जुलै, २०१७ पर्यंत बंद राहतील (दोन्ही दिवस).

कायद्याचे कलम १०८ आणि एलओडीआरचे निर्देश क्रमांक ४४ नुसार, कंपनी ३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेतील कामकाजासाठी सभासदांना ई वोटिंगची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. कंपनीने रजिस्टर आणि ट्रान्स्फर एजेंट सेवा काव्ही कॉम्प्युटर शेअरकडे दिली आहे. हीच कंपनी सभासदांना ई वोटिंग सुविधा पुरविण्यासाठी प्राधिकृत कंपनी असेल. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानासाठी पात्रता ठरविण्यासाठी ५ जुलै, २०१७ ही कट ऑफ तारीख आहे. ई वोटिंगसाठी युजर आयडी आणि पासवर्ड पिन रजिस्टर पोस्ट अथवा कुरिअरद्वारे स्वतंत्रपणे पाठविण्यात येईल.

ज्या सभासदांकडे सभभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत, अथवा डिमॅटेरिअलाईज्ड स्वरूपात आहेत, असे सभासद इलेक्ट्रॉनिकली मतदान करू शकतात. त्यासाठी रिमोट ई वोटिंग ८ जुलै, २०१७ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सकाळी ९ वाजल्यापासून ११ जुलै, २०१७ रोजी भारतीय प्रमाणवेळेनुसार सायंकाळी ५ वाजेपर्यंत ई वोटिंग घेतले जाईल. दिलेली तारीख आणि वेळ याच्या पलिकडे रिमोट ई वोटिंगला अनुमती दिली जाणार नाही. एखादी व्यक्ती ज्याच्याकडे कंपनीचे सभभाग आहेत, आणि जो नोटीस प्रसिद्ध झाल्यानंतर कंपनीचा सभासद झाला आहे, आणि कट ऑफ तारीख जी ५ जुलै, २०१७ निर्धारित करण्यात आली आहे, त्या तारखेला संबंधित व्यक्तीकडे सभभाग आहेत, अशी व्यक्ती complianceofficer@gandhitubes.com किंवा evoting@karvy.com पत्त्यावर ई मेल पाठवून लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. त्यासाठी आपला फॉलिओ क्रमांक/डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी नमूद करणे आवश्यक आहे. जर अशी व्यक्ती ई वोटिंगसाठी अगोदरच काव्हीकडे नोंदणीकृत असेल तर अशी व्यक्ती आपल्याकडे असलेला आयडी आणि पासवर्ड वापरून मतदान करू शकते.

कायद्याच्या कलम १०७ अन्वये, जे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहतील आणि ज्यांनी ई वोटिंगद्वारे मतदान केलेले नाही, त्यांच्यासाठी मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधाही उपलब्ध करून देण्यात आली आहे. ज्या सभासदाने ई वोटिंगद्वारे मतदानाचा हक्क बजावला आहे, असा सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकतो, मात्र त्याला पुन्हा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदान करता येणार नाही.

३२ वा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.gandhitubes.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात आला आहे. तसेच तो काव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेडच्या http://evoting.karvy.com या संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहे. अधिक माहिती हवी असेल तर फ्रीक्वेन्टली आस्किड क्वेश्चन्स (एफएक्यूज) आणि ई वोटिंग युजर मॅन्युअल पहावे. ते भागधारकांसाठी http://evoting.karvy.com या संकेतस्थळाच्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा श्री. बी. व्ही. किशोर, असिस्टंट मॅनेजर, काव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड (युनिट: गांधी स्पेशल ट्यूब्स लिमिटेड), काव्ही सेलेनियम टॉवर बी, फ्लॉट क्रमांक ३१ आणि ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, गाचीबोवली, नाकरामगुडा, हैदराबाद-५०० ००२ किंवा evoting.karvy.com वाच्यारी संपर्क साधावा. किंवा +९१ ०४० ६७१६ १५०० या क्रमांकावर संपर्क साधावा.

गांधी स्पेशल ट्यूब्स लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई

तारीख : १७-६-२०१७

जिगिशा श्रॉफ

कंपनी सेक्रेटरी

FREE PRESS JOURNAL 17.06.17

GANDHI SPECIAL TUBES LIMITED

(CIN: L27104MH1985PLC036004)

Regd Office : 201- 204 Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road,
Next to Dharam Palace, Mumbai - 400007

Tel : +91 022 23634179, Fax: +91 022 23634392

E-mail: complianceofficer@gandhitubes.com

Website: www.gandhitubes.com

NOTICE

Notice is hereby given that 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at Karji Khetsey Sabhagriha, Bhartiya Vidya Bhavan, K. M. Munshi Marg, Mumbai - 400007 on Wednesday, the 12th July, 2017 at 11.00 a.m. to transact the business as set out in the Notice of AGM.

The Notice of AGM along with Annual Report has been sent electronically to those members who have registered their email addresses with Company/Depository Participants and for other members, the notice along with Annual Report has been sent physically at their registered addresses. Any Member desirous of receiving in physical form is requested to contact the Company.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("LODR"), the Register of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from Tuesday, the 11th July, 2017 to Wednesday, 12th July, 2017 (both days inclusive).

Pursuant to Section 108 of the Act and Regulation 44 of LODR, the Company is offering e-voting facility to its Members in respect of the business to be transacted at its 32nd AGM.

The Company has engaged services of its Registrar and Transfer Agents 'Karvy Computershare Pvt. Ltd.' as the authorized agency to provide the e-voting facility to its Members. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means and poll is 5th July, 2017. The communication relating to remote e-voting containing User Id and Password Pin will be sent separately through registered post / courier to all Members.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form may cast their vote electronically for which remote e-voting will commence from 9.00 a.m. (IST) on 8th July, 2017 up to 5.00 p.m. (IST) on 11th July, 2017. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said time and dates. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of notice and holding shares as of cut-off date i.e. 5th July, 2017 may obtain login ID and password by sending an email to complianceofficer@gandhitubes.com or evoting@karvy.com by mentioning his Folio No./DP ID and Client ID. However, if he is already registered with Karvy for remote e-voting then he can use his existing user ID and password for casting his vote.

Pursuant to Section 107 of the Act, voting through polling paper shall also be made available to those Members who attend the AGM and have not cast their vote by e-voting. A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at AGM.

32nd Annual Report is also available on Company's website at www.gandhitubes.com and on the website of Karvy Computershare Pvt. Ltd at https://evoting.karvy.com. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of "https://evoting.karvy.com or contact Mr. B. V. Kishore, Assistant Manager, Karvy Computershare Private Limited (Unit: Gandhi Special Tubes Limited), Karvy Selenium Tower-B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or at evoting@karvy.com or on Phone No: +91 040 6716 1500.

For GANDHI SPECIAL TUBES LIMITED

Place: Mumbai

Date : 17.06.2017

Jeegeesha Shroff

Company Secretary